
Portréty 
Pražanů   /info k výstavě



Jací jsou lidé, které denně potkáváme v ulicích Prahy? Známí i 
neznámí, kdo z nás ví, co ve svém životě prožili, co určovalo jejich 
cesty? Takové otázky si kladli autoři výstavy Portréty Pražanů, 
která představuje výběr dvaceti osmi obyvatel hlavního města a 
vypráví, jak velké dějinné události zasahovaly do jejich životů a 
proměňovaly je. Najdete mezi nimi příběhy Markéty Novákové, 
Renaty Pavelkové, Viktora Schwarze, Pavla Olivy či Bedřicha Uti-
tze.

Rozsah expozice:
- 28 panelů s příběhy jednotlivých pamětníků 

Pokud by byl rozsah výstavy nad možnosti vašeho prostoru, je 
možné vystavit jen část Příběhů pražanů. 

Podmínky zápůjčky:
Výstava je nekomerční. Protože ale Post Bellum jako malá nezis-
ková organizace musí nějak financovat náklady spojené s admin-
istrací a obnovováním výstavy, výstavu tedy běžně půjčujeme za 
4.000 Kč + náklady na dopravu výstavy.

Pro bližší informace ohledně výstavy se na nás neváhejte obrátit. 
Administrací výstavy je za Post Bellum pověřen Viktor Portel, 605 
858 396, viktor.portel@postbellum.cz.


